O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, com inicio
na data de 17/08/2023 e encerramento em 31/12/2023, pron'Ogável na forma do art. 57, §1”, da Lei n"
8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 7.298,00 (sete mil e duzentos e noventa e oito
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

pc/7 unid

pacotes
Huggies06

15,00 1.500,00

100 kitsEncanto

Baby
Kit com 3 regatas09

1.199,0011,99

100 unidadesSabonete bebê em barra

rosa/azul 90g
Xuxinha14

4,99 499,00

unidades100Sabonete bebê liquido
rosa/azul lOOml

Xuxinha15
12,00 1.200,00

7.298,00

VALOR TOTAL: RS 7.298,00 (SETE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

Riachão-Maranhão, 06 de julho de 2023.

1
Isasc de Soa$a Cardoso

Proprietário
R.G n* 114211399-7 SSF/MA

CPFn‘*728Jt33.56l-34

Prefeito MunicipalPREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES
Publicado por: JONDRES DA SILVA ROCHA

Código identificador: